
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19, 144/20) i članka 61. Statuta Grada Pula – Pola (“Službene novine” Grada Pule, broj: 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 23. svibnja 2023. godine, 
donosi 

Z A K LJ U ČA K

I

Odobrava se otpis potraživanja Grada Pula-Pola (u daljnjem tekstu: Grad Pula) s osnova 
najamnine:

- na dan 25.12.2017. godine, dužnika Dančulović Ilije (51451)  u iznosu 784,32 €/5.909,46 
kuna.

 

II

Potraživanje iz točke I ovog Zaključka brisat će se u poslovnim knjigama Grada Pule.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i gospodarstvo Grad Pule.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:371-01/18-01/56
URBROJ:2163-7-04-05-0358-23-16
Pula, 23. svibnja 2023.

       GRADONAČELNIK
    dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
 
 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
I  PRAVNI TEMELJ 
 
 

Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka je članak  48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj ( regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj:33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članak 61. 
Statuta Grada Pula – Pola (“Službene novine” Grada Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21, 5/21 ). 
 
II OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
 
 Z Predloženim zaključkom se predlaže se otpis potraživanja s osnova 
naknade za  korištenje stana u Puli, Faverijska ulica 21, čiji je korisnik u statusu 
zaštićenog najmoprimca bio  Dančulović Ilija koji je preminuo dana 25.12.2017. godine. 
 Upravni odjel za financije i gospodarstvo Grada Pule dostavio je karticu dužnika 
uvidom u koju je utvrđeno da je dugovanje Dančulović Ilije vezano uz korištenje naprijed 
navedenog stan ana dan 25.12.2017. godine iznosilo 784,32 €/5.909.46 kuna. 
 U spis predmeta pribavljeno je Rješenje javnog bilježnika Tee Ivić Jenkač O – 
249/18, Posl. broj: UPP/OS-22/18-3 kojim je rješeno da se neće provoditi ostavinska 
rasprava iza pok Dančulović Ilije zbog nedostatka ostavinske imovine. 
 Kako dugovanje Dančulović Ilije predstavlja dugovanje koje nije moguće 
naplatiti zbog toga, a kako je već rečeno zbog nedostatka imovine potrebno je izvršiti 
otpis potraživanja s osnova duga najamnine  iz poslovnih knjiga Grada Pule u svrhu 
usklađivanja stvarnog stanja sa knjigovodstvenim stanjem za potraživanja dužnika u 
ukupnom iznosu od  784,32 €/5.909,46 kuna.. 
 Slijedom navedenog predlaže se donošenje Zaključka. 
 
III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 
AKTA 
 
 Za provedbu ovog Zaključka nije potrebno osigurati sredstva u proračunu Grada 
Pule za 2023. godinu. 
 
 
        P.O. PROČELNICA 
        Anja Ademi, mag. fin. 
. 

Oblikovano: Font: Ne Podebljano








